


Rådgivningstilbud fra Nordjysk Iværksætter Netværk (NiN) 
 
NIN-rådgivningen er et tilbud til alle, som overvejer eller planlægger: 
 

• etablering af egen virksomhed (med henblik på at det bliver hovederhverv inden for ca. 1 års tid).  
• overtagelse/køb af bestående virksomhed (gælder også i forbindelse med generationsskifte). 
• overtagelse af bestemmende andel af bestående virksomhed (man skal have direkte indflydelse på beslutningerne). 
• udvidelse af bi-erhvervsvirksomhed til at blive en fuldtidsvirksomhed. 

 
Rådgivningens formål er at medvirke til, at forholdene omkring start og drift af egen virksomhed belyses bedst muligt.  
 
Basisrådgivning 
Indgangen til rådgivningen er det lokale Erhvervskontor eller den kommunale Erhvervsafdeling, hvor du kan få råd og vejledning i forbindelse med opstart af egen virksomhed. Under 
NIN-rådgivningen kan du få op til 4 timers vejledning og sparring omkring opstart af din virksomheds. Vejledning her ud over aftales med vejlederen. 
 
12 timers underleverandørrådgivning 
Hvis du registrerer dig under NIN-rådgivningen (det koster kr. 1.000 incl. moms) får du før start adgang til 8 rådgivningstimer/timetilskud (som hver har en værdi af kr. 450 excl. moms) 
hos professionelle rådgivere som f.eks. revisor, advokat, reklame/marketing, salg, IT/web m.v.  
 
Efter start vil der være yderligere 4 rådgivningstimer/timetilskud (også til en værdi af kr. 450, excl. moms). 
 
Du kan frit vælge hvilke rådgivere, du vil bruge. Vi har ikke lavet forhåndsaftaler (heller ikke om prisen), men stiller krav til rådgivernes professionalisme og at rådgiveren er momsregi-
streret. Brug af rådgiver sker hver gang i tæt kontakt med din vejleder på Erhvervskontoret/i Erhvervsafdelingen. 
 
Individuel Kompetencevurdering 
I samarbejde med Netværk Nordjylland og dermed alle erhvervsskoler i Nordjylland tilbydes en individuel kompetenceafklaring for at give iværksætteren et realistisk billede af egne 
evner og medvirke til at dygtigøre sig via erhvervsskolernes kursustilbud. 
 
Opfølgningsrådgivning 
12 måneder efter etablering tilbydes mindst 3 timers opfølgningsrådgivning hos erhvervskontorernes rådgivere. 
 
Hvordan kommer jeg med i ordningen? 
Download forretningsplanen på www.nin.dk under værktøjskassen (der findes også andre mere udførlige skabeloner på nettet). Tag evt. en rundtur på www.startvaekst.dk  og prøv af 
få et overblik over din kommende forretning. Kontakt dit lokale Erhvervskontor/Erhvervsafdeling for en drøftelse af planerne og registrering under NIN-rådgivningen.. 
 
Netværksordningen 
Er beregnet til etablering af netværkssamarbejde mellem mindst 3 virksomheder. For at være tilskudsberettiget skal mindst 3 af virksomhederne være under 3 år gamle. Ordningen er 
beskrevet på særskilt fakta-blad, som kan rekvireres. 
 
VIP/Vækst Iværksætter Programmet 
Har du vækstplaner og er din vækst ambition at være mindst 5 ansatte, en omsætning på mindst 5 mio. kr. inden for de kommende 5 år? Så er der mulighed for at få bevilget yderlige-
re rådgivningstilskud under det Nordjyske VIP-program. Se mere på www.startvaekst.dk/vhnordjylland.dk/omvip 
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